[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16 ноября  2018 года                        № 326
	Об утверждении проектно-сметной документации по объекту: «Наружное газоснабжение п. Тракторное Приозерского района Ленинградской области»

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектно-сметной документации по объекту: «Наружное газоснабжение п. Тракторное Приозерского района Ленинградской области», по адресу: п. Тракторное, Приозерский район, Ленинградская область, положительное заключение государственной экспертизы на проектную документацию № 47-1-4-0113-15 от 14.076.2015 г. и положительное заключение государственной экспертизы о проверке достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства, финансируемого с привлечением средств областного бюджета Ленинградской области № 47-1-7-0315-15  от 27.07.2015 г.,в соответствии с Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить разработанную проектной организацией ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область», Свидетельство №ГПС-09-093 от 20.01.2015, выданное НП СРО «Газораспределительная система проектирование» и проверенную ГАУ «Леноблгосэкспертиза» сметную документацию, со структурой затрат:
	№

п/п
	Структура затрат
	Сметная стоимость, тыс.руб. в базе 2001г. (без НДС)
	Сметная стоимость, тыс.руб. в ценах 1 квартала 2015 г.

	1.
	Всего,

в том числе
	1 427,94
	7 161,59

	2.
	  СМР
	751,99
	4 064,07

	3.
	  Прочие
	675,95
	3 097,52

	4.
	     В том числе ПИР
	449,49
	1 997,74

2. Утвердить разработанную проектной организацией ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область», Свидетельство №ГПС-09-093 от 20.01.2015, выданное НП СРО «Газораспределительная система проектирование» и проверенную ГАУ «Леноблгосэкспертиза» проектную документацию без сметы и результаты инженерных изысканий на строительство со следующими технико-экономическими показателями:

Общая протяженность газопровода                                              - 1432,5м

Расчетный часовой расход газа                                                    - 115,1 м. куб.

Годовой расход газа                                                                       - 178,2 тыс. м. куб.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

         О. В. Кустова

исп: Михеев А.А.
Разослано: дело-3, прокуратура – 1.